
            

 

Cane Corso Club Finland Ry 

järjestää jäsenilleen vuosittaisen 

Corsoleirin 

 13.–15.6.2025  
 Uuraisten Oikarin tilalla  

Tila sijaitsee Keski-Suomessa, aivan Uuraisten etelärajalla,  

noin 25 km päässä Jyväskylästä 
 

 
 
  

KOULUTTAJA 
Kouluttajaksi leirille tulee eläintenkouluttaja Henna Joensuu, jonka sydän sykkii eläintenkouluttamiselle. 

Hennan pääasialliset koulutukset painottuvat arjentaitoihin sekä arkeen liittyviin haasteisiin ja niiden 
ratkomisiin. Leirillä Hennan ohjauksella mennäänkin Arkitottista, pidetään lihashuoltoa ja koirajumppaa. 

Leirillä nähdään mitä kaikkea nämä pitävät sisällään. 
Hennan koulutukset alkavat jo perjantaina ja ovat koko lauantain päivänkin.  

 
MAALIMIES 

Maalimies leikittää leirillä ja siinä samalla saamme suullista arviota niin kohtaamisesta, saalistusvietistä kuin 
puolustushalustakin. Miro Sköld ja Jani Suonperä leikittävät koiriamme tai opettavat leikkien alkeisiin.  

Miro onkin jo viime vuoden leiriltä tuttu ja oikein kovasti tykätty corsojen kanssa leikittämisestä.  
Leikittämistä pidetään lauantaina.  

 
  

Leirillä mennään koiriemme kanssa, kuka aktiivisemmin tai vähemmän 
aktiivisesti – tämän jokainen päättää itse, oman jaksamisensa mukaan.  Jutellaan ja kysellään siellä 

kouluttajilta kaikkea mahdollista nippelitietoa, jotta kotioloissakin on kiva jatkaa. 
 

Leirillä pidämme myös vuosien tapaan tutuksi tulleen Corsosprintin eli nopein corso voittaa 
kiertopalkinnon. Toista vuotta on ohjelmassa ollut myös Houkutusten rata ja se on saanut todella mahtavan 

vastaanoton. Leikkimielisesti siis tuokin mennään. Muutakin yhteistä tapahtumaa on leirille suunnitteilla. 
 

Olet saattanut jo alustavasti miettiä mitä haluaisit leirillä koirasi kanssa opetella. Kouluttajan ja 
maalimiehen/maalimiesten kanssa pääset juttelemaan ajatuksistasi – se voi olla ihan vaikka jotain koiran 

hallintaan liittyvää tai tokoa tai mitä ajatuksia sinulla onkaan. 
Mahdollisuuksia on vaikka minkälaiseen yhteiseen tekemiseen sekä koiran kanssa yhteiseen 

opettelemiseen. Leirimme soveltuu kaikille koirakoille ikään tai osaamistasoon katsomatta ja se onkin 
oikein oivallinen paikka hakea oppeja ja ohjeistusta, niin arkitottelevaisuuteen kuin kisakentille. 

 
Vietetään yhdessä kivaa leiriä eli meillä hallinnan pitäjilläkin pitää olla hauskaa. Vietetään koiramaista 

leiriä jutellen, syöden ja tutustuen toisiimme. 
 

 
Huomioithan, että leiri on vain Cane Corso Club Finland ry:n jäsenille tarkoitettu.  

Mikäli leirille kuitenkin haluat, niin kotisivuiltamme löytyy ”liity jäseneksi” – linkki, jonka kautta on ensin 
liityttävä jäseneksi. Lomakkeen täyttämisen jälkeen saat jäsensihteeriltä sähköpostilla maksutiedot – 

toimi ohjeiden mukaan, niin pääset liittymään myös leirille. 
lisätietoja marja@canecorsoclub.fi 

 
Leirihinnasto ja maksutiedot seuraavalla sivulla          

2005 – 2025 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MITÄ CORSOLEIRI KUSTANTAA? 
 

Viikonloppu 13.–15.6.2025:  
135€/henkilö, ei koirahintaa erikseen 
 
kaikki koulutukset, ohjelma, majoitus pe-su, 
aamupalat ja myöhästetty lounas lauantaina ja 
kevytlounas sunnuntaina.  
Majoittuminen: Pyritään, että jokainen saa oman 
huoneen – kaveriporukat yhteisen. Koirat saavat 
majoittua osassa huoneista. 

* * * * * * * * * * * 
Lauantain koulutuspäivä 14.6.2025:  
85€/henkilö, ei koirahintaa erikseen 
 
koulutukset, ohjelma, aamupala ja myöhästetty 
lounas 

* * * * * * * * * * * 
* Viikonlopun koulutukset (Henna) alkavat jo 
perjantaina.  
Viikonlopun leirille voit saapua jo klo 12 alkaen 
(oman aikataulun mukaan).  
Perjantaina pääsemme tutustumaan toisiimme ja 
koiriin, samalla voimme muokata leiriohjelmaa 
sopivammaksi sekä aina on tietenkin mahdollisuus 
omatoimiseen olemiseen. Leirialueella pääsee 
myös grillaamaan ja saunomaan.  
 
* Lauantain tulijat voivat saapua aamupalalle jo klo 
8 -9 aikaan. Aloitamme heti klo 9 jälkeen.  
 
Oikarin tilalla riittää varmasti tekemistä ja 
katseltavaa.  
 

MITEN ILMOITTAUDUN LEIRILLE? 
 
Leiri-ilmoittautumiset tehdään kotisivuilla olevan 
/ jäsenryhmässä olevan / jäsenkirjeessä tulevan 
nettilinkin kautta tai tässä kirjeessä olevan linkin 
kautta.  
Yksi henkilö / ilmoittautuminen. 
 
Corsoleirille ilmoittautuessa maksa ensin 
leirimaksu ja liitä maksukuitti ilmoittautumiseen. 
 
Vaihtoehtoja: 
* Maksa ennakkomaksu 40€  
              - saat huhtikuussa loppulaskun 
* Maksa koko leirimaksu 135€ 
* Maksa lauantain koulutuspäivä 85€ 
 
Valitse itsellesi edellisistä sopivin leirimuoto, 
maksat sen ensin ja ilmoittaudut vasta sitten. 
 
MIKÄ ON ENNAKKOMAKSU? 
Ennakkomaksu on, että varaat paikkasi leiriltä.  
Ennakkomaksun maksaessasi saat loppulaskun 
sähköpostilla itsellesi huhtikuussa. Loppulaskulle 
tulee eräpäiväksi 25.5.2025.  
Suoritettuasi koko leirimaksun viimeistään 25.5., 
saat sähköpostilla leiriohjelman ja tervetuloa 
kirjeen. 
KOKO MAKSU KERRALLA 
Mikäli maksat koko leiriviikonlopun tai lauantain 
koulutuspäivän kerralla, saat muutaman päivän 
sisällä siitä varmistusviestin. Leiriohjelman ja 
tervetuloa kirjeen saat toukokuussa.  
 
 

Maksutiedot: 
Saaja: Cane Corso Club Finland ry 

Tili: FI54 5299 0120 0583 82 
Kirjoita maksun viestilenttään: osallistuja ja leirimuoto 

muista, osallistumismaksu tulee olla suoritettuna ilmoittautuessa. Maksukuitti liitteeksi ilmoittautumiseen.  
 

HUOM. ILMOITTAUTUMINEN ON SITOVA! 
Leirimaksun ennakko palautetaan vain erikseen perustellusta syystä todistusta vastaan, esim. sairastuminen / 

työeste. Varmista siis leiriajankohta kalenteristasi ennen kuin ilmoittaudut leirille. 
 

Tule rohkeasti mukaan leirille saamaan uusia kokemuksia ja uusia tuttavuuksia. Ystävällisin terveisin CCCF 
leiriemännät Sari ja Elina sekä jäsensihteeri Marja 

 

ILMOITTAUDU TÄSTÄ 
Corsoleiri 2025 

 

 

https://form.jotform.com/250473333238353
https://form.jotform.com/250473333238353

